
TV 10 Olümpia starti 2019 a Harjumaa finaalvõistluste II  etapp 
  

 15. jaanuar 2019 Lasnamäe Kergejõustikuhall 
  
60 m tõkkejooks tüdrukud noorem grupp  
1 Marta RÜNDVA 17.04.07 Saue v. Saue G 9,76 974 
2 Johanna LOKOTAR 07.01.07 Kose v. Kose G 10,01 920 
3 Grete GROSS 26.01.08 Saku v. Saku G 11,05 711 
4 Miia OTT 19.04.07 Rae v. Jüri G 11,13 696 
5 Lenna ILVES 16.02.07 Saku v. Kurtna K 11,17 688 
6 Laura Lisette RÜTKINEN 13.04.07 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 11,24 675 
7 Annika PÕLLUAAS 11.12.07 Viimsi v. Viimsi K 11,26 671 
8 Karolin TAMMJÄRV 19.09.07 Saku v. Saku G 11,29 666 
9 Johanna SÜDA 14.07.07 Kuusalu v. Loksa G 11,40 646 
10 Annika MÄRTIN 27.09.07 Rae v. Jüri G 11,42 642 
11 Kirsy KARJAMAA 01.07.07 Saue v. Saue G 11,49 630 
12 Marleen RITARI 31.01.07 Rae v. Peetri K 11,62 606 
13 Kerti JÄRG 07.01.07 Rae v. Järveküla K 11,81 573 
14 Alisa KASK 14.02.07 Loksa   Loksa G 11,83 570 
15 Aleksandra BEKKER 19.02.07 Lääne-Harju v. Kernu PK 11,88 561 
16 Kristin PAAS 03.10.07 Rae v. Jüri G 11,98 545 
17 Adriana RAUD 26.03.08 Rae v. Peetri K 12,07 530 
18 Elis FILIPPOV 08.02.09 Saue v. Ääsmäe PK 12,10 525 
19 Tekla KUUSK 15.04.09 Saue v. Saue G 12,14 518 
20 Victoria SEPP 07.05.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 12,16 515 
20 Linda TROLLA 19.06.07 Kuusalu v. Loksa G 12,16 515 
20 Keitlyn VOLKOV 11.01.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 12,16 515 
23 Mia-Laureen KILP 19.09.07 Viimsi v. Viimsi K 12,19 510 
24 Keiti PÄHKEL 17.10.07 Saku v. Saku G 12,22 505 
25 Caroline GAIDENKO 16.04.08 Keila   Keila K 12,31 491 
26 Claudia Elis RÕÕMUSAAR 27.07.09 Saue v. Ääsmäe PK 12,32 489 
27 Pippa VEEREMETS 17.12.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 12,33 487 
28 Laura Liisa HANSEN 23.01.08 Keila   Keila K 12,38 480 
29 Engeli EPNER 08.11.07 Rae v. Peetri K 12,39 478 
30 Carolin HAUG 13.05.07 Saue v. Saue G 12,40 476 
31 Gerda RIIBON 09.11.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 12,46 467 
32 Marinel SARIK 12.01.09 Rae v. Vaida PK 12,48 464 
33 Miia-Kertu ZUJEV 17.03.08 Keila   Keila K 12,52 458 
34 Laura MELLIK 12.09.08 Saue v. Ääsmäe PK 12,59 447 
35 Kristel HEINPÕLD 20.08.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 12,63 441 
36 Annaliisa RUNGI 23.04.08 Harku v. Vääna-Jõesuu K 12,67 435 
37 Ave Ann AVALAID 09.06.07 Anija v. Alavere PK 12,70 430 
38 Emma Sofia LOOTUS 15.09.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 12,72 427 
38 Kadi MAE 24.06.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 12,72 427 
40 Lisette TIITS 19.01.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 12,73 426 
41 Mimi Lauren PALUTAJA 28.04.07 Rae v. Jüri G 12,85 408 
42 Meribel MARGAT 27.07.07 Anija v. Alavere PK 12,86 406 
43 Triine KUHI-THALFELDT 19.03.08 Keila   Keila K 12,88 404 
44 Janell REILJAN 09.04.09 Saku v. Saku G 12,90 401 
45 Birgit DANNEBERG 23.07.07 Saue v. Ääsmäe PK 12,93 396 
46 Maarja LUBERG 25.10.07 Harku v. Muraste K 13,10 372 
47 Janette SAMLAS 04.02.07 Saue v. Kernu PK 13,11 371 
48 Nelle-Liis RAUAM 10.10.08 Anija v. Alavere PK 13,13 368 
49 Adele Maria PEARNBERG 07.04.08 Harku v. Vääna-Jõesuu K 13,19 359 
50 Grete-Liisa PÄRNIK 01.06.08 Harku v. Muraste K 13,27 348 
51 Emily Fey LAUR 07.10.07 Keila   Keila K 13,33 340 
52 Gloria MARTIN 24.09.08 Saue v. Saue G 13,48 320 
53 Martaliisa MEINDORF 28.02.08 Saue v. Ääsmäe PK 13,52 315 
54 Triin VAARIK 16.02.08 Harku v. Muraste K 13,54 312 
55 Cristel TAHK 01.10.07 Saue v. Ääsmäe PK 13,61 303 
56 Emma Emilia PÕLD 15.03.08 Saue v. Saue G 13,65 298 
57 Reti ROOS 25.10.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 13,69 293 
58 Melany LEMBER 01.06.09 Rae v. Peetri K 13,77 283 



59 Sandra VALGEVÄLI 26.11.08 Saue v. Ääsmäe PK 13,78 282 
60 Heily NÕMM 09.01.09 Harku v. Vääna-Jõesuu K 13,93 264 
61 Viktoria SLIZUNOV 13.12.08 Saue v. Ääsmäe PK 13,97 259 
62 Mariliis TIITS 15.01.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 14,23 229 
63 Karoliina TARKUS 29.09.09 Rae v. Peetri K 14,25 227 
64 Anete HEINMETS  Saue v. Ääsmäe PK 14,37 213 
65 Mia Loreena VILLO 02.01.08 Keila   Keila K 14,44 206 
66 Greteliis OJALILL 31.08.07 Keila   Keila K 14,58 191 
67 Lisette TARTO 30.04.07 Keila   Keila K 14,68 181 
68 Annabel DUNAISKI 25.06.08 Rae v. Peetri K 14,69 180 
69 Eliise TULVER 02.09.09 Saue v. Ääsmäe PK 14,71 178 
70 Hanna-Maria TRUMMAR 06.08.07 Saue v. Ruila PK 14,84 165 
71 Jette-Lii RAUAM 10.10.08 Anija v. Alavere PK 14,88 161 
72 Sylenna PITK 20.02.09 Anija v. Alavere PK 14,98 152 
73 Michelle NIIT 20.07.07 Saue v. Ruila PK 16,07 66 
v.a. Liise LILLELAID 25.01.07 xTln  xKalamaja PK 10,41 836 
v.a. Laura LEPP 26.10.07 xTln xPrantsuse L. 10,55 808 
  
kaugushüpe tüdrukud noorem grupp  
1 Marta RÜNDVA 11.04.07 Saue v. Saue G 4,66 787 
2 Johanna LOKOTAR 07.01.07 Kose v. Kose G 4,58 756 
3 Miia OTT 19.04.07 Rae v. Jüri G 4,52 733 
4 Lenna ILVES 16.02.07 Saku v. Kurtna K 4,06 567 
5 Mariliis TIITS 15.01.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,00 546 
6 Laura Lisette RÜTKINEN 13.04.07 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 3,98 539 
7 Alisa KASK 14.02.07 Loksa   Loksa G 3,97 536 
8 Annika PÕLLUAAS 11.12.07 Viimsi v. Viimsi K 3,97 536 
9 Grete GROSS 26.01.08 Saku v. Saku G 3,96 532 
10 Marleen RITARI 31.01.07 Rae v. Peetri K 3,93 522 
11 Karolin TAMMJÄRV 19.09.07 Saku v. Saku G 3,91 515 
12 Silvia SARV 13.11.07 Viimsi v. Viimsi K 3,88 505 
13 Mia-Laureen KILP 19.09.07 Viimsi v. Viimsi K 3,87 502 
14 Keitlyn VOLKOV 11.01.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,81 482 
15 Mimi Lauren PALUTAJA 28.04.07 Rae v. Jüri G 3,81 482 
16 Johanna SÜDA 14.07.07 Kuusalu v. Loksa G 3,80 479 
17 Lisette TIITS 19.01.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,77 469 
18 Aleksandra BEKKER 19.02.07 Lääne-Harju v. Kernu PK 3,76 466 
19 Grete-Liisa PÄRNIK 01.06.08 Harku v. Muraste K 3,72 453 
20 Sandra NARUSK 12.06.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,72 453 
21 Kirsy KARJAMAA 01.07.07 Saue v. Saue G 3,70 446 
22 Kristin PAAS 03.10.07 Rae v. Jüri G 3,70 446 
23 Maarja LUBERG 25.10.07 Harku v. Muraste K 3,68 440 
24 Adriana RAUD 26.03.08 Rae v. Peetri K 3,68 440 
25 Emma Sofia LOOTUS 15.09.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,64 427 
26 Laura Liisa HANSEN 23.01.08 Keila   Keila K 3,63 424 
27 Victoria SEPP 07.05.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,62 421 
28 Caroline GAIDENKO 16.04.08 Keila   Keila K 3,61 417 
29 Sandra VALGEVÄLI 26.11.08 Saue v. Ääsmäe PK 3,59 411 
30 Annika MÄRTIN 27.09.07 Rae v. Jüri G 3,57 405 
31 Miia-Kertu ZUJEV 17.03.08 Keila   Keila K 3,57 405 
32 Elis FILIPPOV 08.02.09 Saue v. Ääsmäe PK 3,55 399 
33 Pippa VEEREMETS 17.12.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,55 399 
34 Engeli EPNER 08.11.07 Rae v. Peetri K 3,55 399 
35 Emily Fey LAUR 07.10.07 Keila   Keila K 3,54 396 
36 Janell REILJAN 09.04.09 Saku v. Saku G 3,54 396 
37 Gerda RIIBON 09.11.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 3,51 386 
38 Mia Loreena VILLO 02.01.08 Keila   Keila K 3,51 386 
39 Ave Ann AVALAID 09.06.07 Anija v. Alavere PK 3,51 386 
40 Annabel DUNAISKI 25.06.08 Rae v. Peetri K 3,49 380 
41 Emma Emilia PÕLD 15.03.08 Saue v. Saue G 3,49 380 
42 Cristel TAHK 01.10.07 Saue v. Ääsmäe PK 3,49 380 
43 Keiti PÄHKEL 17.10.07 Saku v. Saku G 3,48 377 
44 Annaliisa RUNGI 23.04.08 Harku v. Vääna-Jõesuu K 3,47 374 



45 Melany LEMBER 01.06.09 Rae v. Peetri K 3,47 374 
46 Triine KUHI-THALFELDT 19.03.08 Keila   Keila K 3,46 371 
47 Kristel HEINPÕLD 20.08.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 3,46 371 
48 Kadi MAE 24.06.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,42 359 
49 Adele Maria PEARNBERG 07.04.08 Harku v. Vääna-Jõesuu K 3,40 353 
50 Kerti JÄRG 07.01.07 Rae v. Järveküla K 3,36 341 
51 Tekla KUUSK 15.04.09 Saue v. Saue G 3,33 332 
52 Laura MELLIK 12.09.08 Saue v. Ääsmäe PK 3,32 329 
53 Marinel SARIK 12.01.09 Rae v. Vaida PK 3,31 326 
54 Katarina MITT 24.05.07 Rae v. Vaida PK 3,31 326 
55 Triin VAARIK 16.02.08 Harku v. Muraste K 3,31 326 
56 Getter Laura ONKEL 07.05.07 Keila   Keila K 3,28 318 
57 Linda TROLLA 19.06.07 Kuusalu v. Loksa G 3,28 318 
58 Lisette TARTO 30.04.07 Keila   Keila K 3,27 315 
59 Kadi ERENDI 02.02.07 Saue v. Saue G 3,27 315 
60 Martaliisa MEINDORF 28.02.08 Saue v. Ääsmäe PK 3,27 315 
61 Ööle LILLEORG 24.05.07 Keila   Keila K 3,26 312 
62 Birgit DANNEBERG 23.07.07 Saue v. Ääsmäe PK 3,24 306 
63 Gloria MARTIN 24.09.08 Saue v. Saue G 3,23 303 
64 Nelle-Liis RAUAM 10.10.08 Anija v. Alavere PK 3,22 301 
65 Reti ROOS 25.10.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,22 301 
66 Janette SAMLAS 04.02.07 Saue v. Kernu PK 3,22 301 
67 Tuule Mai MÖLL 07.05.07 Keila   Keila K 3,21 298 
68 Carolin HAUG 13.05.07 Saue v. Saue G 3,17 287 
69 Viktoria SLIZUNOV 13.12.08 Saue v. Ääsmäe PK 3,14 278 
70 Claudia Elis RÕÕMUSAAR 27.07.09 Saue v. Ääsmäe PK 3,11 270 
71 Greteliis OJALILL 31.08.07 Keila   Keila K 3,00 240 
72 Jette-Lii RAUAM 10.10.08 Anija v. Alavere PK 2,97 232 
73 Sylenna PITK 20.02.09 Anija v. Alavere PK 2,92 219 
74 Anete HEINMETS 2007 Saue v. Ääsmäe PK 2,90 214 
75 Karoliina TARKUS 29.09.09 Rae v. Peetri K 2,88 209 
76 Meribel MARGAT 27.07.07 Anija v. Alavere PK 2,85 202 
77 Hanna-Maria TRUMMAR 06.08.07 Saue v. Ruila PK 2,82 194 
78 Michelle NIIT 20.07.07 Saue v. Ruila PK 2,80 189 
79 Eliise TULVER 02.09.09 Saue v. Ääsmäe PK 2,77 182 
80 Heily NÕMM 09.01.09 Harku v. Vääna-Jõesuu K 2,61 145 
81 Mariete POOLAMETS 27.03.08 Harku v. Muraste K 2,59 140 
82 Liandra Mirell KOROL 14.09.11 Saue v. Kernu PK 2,46 112 
  
60 m tõkkejooks tüdrukud vanem grupp  
1 Marie RANDALA 07.04.05 Kiili v. Kiili G 10,13 894 
1 Hege-Lee PIELBERG 24.03.05 Rae v. Järveküla K 10,13 894 
3 Maribel ARGE 07.06.05 Viimsi v. Haabneeme K 10,14 892 
4 Mia Lisett MERINGO 05.07.05 Harku v. Tabasalu ÜhisG 10,22 876 
5 Edeli HAIN 01.09.05 Saue v. Saue G 10,25 869 
6 Killu-Carol TAGAMETS 17.01.05 Rae v. Peetri K 10,29 861 
7 Liisbel ALMET 20.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 10,34 851 
8 Marleen KESAMAA 17.04.05 Keila   Keila K 10,38 843 
9 Anete OLKKONEN 18.05.06 Kuusalu v. Kuusalu KK 10,51 816 
10 Ann Helen EELMETS 25.10.06 Saue v. Saue G 10,70 778 
11 Elizaveta VANITSEVA 15.08.05 Keila   Keila K 11,07 707 
12 Ragne REINSALU 17.12.05 Kose v. Kose G 11,12 697 
13 Mia Tiare VAHI 20.07.05 Harku v. Tabasalu ÜhisG 11,26 671 
14 Hanna Liisa KAARMANN 01.12.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,29 666 
15 Jaana KERS 27.02.05 Keila   Keila K 11,63 605 
16 Berit GUZAS 09.12.05 Rae v. Peetri K 11,64 603 
17 Katarina Helena VAHTRA 01.01.05 Anija v. Alavere PK 11,93 553 
18 Teneli HAIN 01.09.05 Saue v. Saue G 11,98 545 
19 Elerin ARU 04.01.06 Rae v. Peetri K 12,09 526 
20 Herzi LOOTSAR 28.02.06 Saue v. Saue G 12,27 497 
21 Harriet KUBI 28.10.05 Harku v. Muraste K 12,37 481 
22 Emma JUHANSOO 20.05.05 Rae v. Peetri K 12,40 476 
23 Lisett ANNION 22.03.06 Harku v. Vääna-Jõesuu K 12,44 470 



24 Helena PÕLD 08.10.05 Harku v. Vääna-Jõesuu K 12,65 438 
25 Kristiina BEKIŠ 04.05.05 Kuusalu v. Loksa G 12,69 432 
26 Keiti TAMMSAAR 07.08.06 Saue v. Saue G 12,73 426 
27 Keilin KULL 14.11.06 Harku v. Muraste K 13,07 376 
28 Madleen PÄHNA 14.05.05 Rae v. Vaida PK 13,08 375 
29 Jekaterina NIKITINA 01.06.06 Loksa   Loksa G 13,12 369 
30 Agnes REBANE 13.05.05 Rae v. Vaida PK 13,47 322 
31 Strena-Sandra SILM 05.06.06 Saue v. Ruila PK 13,50 318 
32 Elina KARTAŠOVA 13.12.06 Harku v. Vääna-Jõesuu K 13,60 305 
33 Keitlin KASE 18.04.06 Saue v. Ruila PK 13,66 297 
34 Simona RÕÕMUSAAR 23.04.06 Saue v. Ääsmäe PK 13,89 269 
35 Ann KÜÜNEMÄE 11.11.06 Harku v. Vääna-Jõesuu K 13,92 265 
36 Hanna HIOVÄIN 24.08.06 Harku v. Muraste K 14,06 248 
37 Merili MANGUS 02.09.05 Anija v. Alavere PK 14,22 230 
38 Anastasia KOSAREVA 02.10.05 Loksa   Loksa G 14,39 211 
39 Mariann RÜÜTEL 26.01.06 Kose v. Kose G 17,11 15 
  
kõrgushüpe tüdrukud vanem grupp  
1 Killu-Carol TAGAMETS 17.01.05 Rae v. Peetri K 1,50 869 
2 Mia Tiare VAHI 20.07.05 Harku v. Tabasalu ÜhisG 1,45 805 
3 Marie RANDALA 07.04.05 Kiili v. Kiili G 1,45 805 
4 Elizaveta VANITSEVA 15.08.05 Keila   Keila K 1,45 805 
5 Liisbel ALMET 20.11.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,45 805 
6 Katarina Helena VAHTRA 01.01.05 Anija v. Alavere PK 1,45 805 
7 Marleen KESAMAA 17.04.05 Keila   Keila K 1,40 743 
7 Herzi LOOTSAR 28.02.06 Saue v. Saue G 1,40 743 
9 Greete MIHKELSON 20.06.06 Kose v. Kose G 1,40 743 
9 Astrid BOGDANOV 14.03.05 Saku v. Saku G 1,40 743 
11 Jaana KERS 27.02.05 Keila   Keila K 1,40 743 
12 Susan LAIDVEE 08.04.05 Rae v. Jüri G 1,35 682 
12 Carmen Tiffany TUISK 04.06.05 Saku v. Saku G 1,35 682 
14 Anete OLKKONEN 18.05.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,35 682 
15 Teneli HAIN 01.09.05 Saue v. Saue G 1,35 682 
15 Meribel KONDIMÄE 28.02.06 Keila   Keila K 1,35 682 
17 Ann Helen EELMETS 25.10.06 Saue v. Saue G 1,35 682 
17 Ragne REINSALU 17.12.05 Kose v. Kose G 1,35 682 
19 Edeli HAIN 01.09.05 Saue v. Saue G 1,30 623 
19 Kristiina BEKIŠ 04.05.05 Kuusalu v. Loksa G 1,30 623 
21 Helena PÕLD 08.10.05 Harku v. Vääna-Jõesuu K 1,30 623 
21 Kirke RUMM 06.10.06 Harku v. Muraste K 1,30 623 
23 Keiti TAMMSAAR 07.08.06 Saue v. Saue G 1,30 623 
24 Madleen PÄHNA 14.05.05 Rae v. Vaida PK 1,30 623 
25 Elenora RAKASELG 19.09.06 Saku v. Saku G 1,30 623 
25 Hanna Liisa KAARMANN 01.12.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,30 623 
27 Triinu SIHVER 17.02.06 Saku v. Saku G 1,25 564 
27 Gerda JOHANSON 28.03.06 Keila   Keila K 1,25 564 
27 Emma JUHANSOO 20.05.05 Rae v. Peetri K 1,25 564 
30 Karoli PEET 14.08.06 Saue v. Ääsmäe PK 1,25 564 
30 Triine Maria TERVE 31.07.06 Rae v. Vaida PK 1,25 564 
32 Viktoria PÕLOVA 02.09.06 Kuusalu v. Loksa G 1,25 564 
33 Berit GUZAS 09.12.05 Rae v. Peetri K 1,25 564 
34 Ann KÜÜNEMÄE 11.11.06 Harku v. Vääna-Jõesuu K 1,25 564 
35 Mariann RÜÜTEL 26.01.06 Kose v. Kose G 1,20 508 
35 Jete Mari JÜRJO 12.12.05 Jõelähtme v. Loo KK 1,20 508 
37 Merili KÕRVEL 19.07.06 Rae v. Jüri G 1,20 508 
38 Johanna SAARIK 09.10.05 Keila   Keila K 1,20 508 
38 Lisett ANNION 22.03.06 Harku v. Vääna-Jõesuu K 1,20 508 
40 Simona RÕÕMUSAAR 23.04.06 Saue v. Ääsmäe PK 1,15 453 
40 Strena-Sandra SILM 05.06.06 Saue v. Ruila PK 1,15 453 
42 Mia Nora PETTERSEN 21.11.06 Harku v. Muraste K 1,15 453 
42 Hanna HIOVÄIN 24.08.06 Harku v. Muraste K 1,15 453 
44 Keitlin KASE 18.04.06 Saue v. Ruila PK 1,15 453 
45 Karolina KALDMETS 27.11.06 Harku v. Muraste K 1,10 400 



46 Nora Liisa KÕIVA 04.12.06 Keila   Keila K 1,10 400 
47 Freia MUGRA 14.03.06 Harku v. Muraste K 1,10 400 
48 Elina KARTAŠOVA 13.12.06 Harku v. Vääna-Jõesuu K 1,10 400 
49 Jekaterina NIKITINA 01.06.06 Loksa   Loksa G 1,05 348 
 -  Anastasia KOSAREVA 02.10.05 Loksa   Loksa G NH 0 
- Merili MANGUS 02.09.05 Anija v. Alavere PK NH 0 
  
teivashüpe tüdrukud vanem grupp  
1 Joanna LAAST 07.01.06 Viimsi v. Randvere K 2,10  
2 Viktoria PÕLOVA 02.09.06 Kuusalu v. Loksa G 1,80  
3 Anastasia KOSAREVA 02.10.05 Loksa   Loksa G 1,60  
4 Hanna HIOVÄIN 24.08.06 Harku v. Muraste K 1,40  
5 Jekaterina NIKITINA 01.06.06 Loksa   Loksa G 1,40  
6 Ann Helen EELMETS 25.10.06 Saue v. Saue G 1,20  
 -  Karolina KALDMETS 27.11.06 Harku v. Muraste K NH  
  
60 m tõkkejooks poisid noorem grupp  
1 Janar KRIGOLSON 23.01.07 Viimsi v. Püünsi K 10,19 773 
2 Marten VIRT 10.12.07 Saue v. Kernu PK 11,00 628 
3 Maerold VIRT 10.12.07 Saue v. Kernu PK 11,04 622 
4 Mikk TEDER 29.09.07 Rae v. Järveküla K 11,10 612 
5 Carl Gregor UMAL 22.04.08 Saue v. Saue G 11,12 608 
6 Arto SCHULTZ 10.06.07 Rae v. Peetri K 11,17 600 
7 Rassel ORUMÄGI 04.07.08 Kose v. Kose G 11,25 587 
8 Martin PLAKK 12.11.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,29 580 
9 Hugo SAUL 28.12.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,34 572 
10 Hendrik SOOPALU 17.08.07 Saue v. Ruila PK 11,35 570 
11 Oliver KOCH 31.03.07 Rae v. Vaida PK 11,36 569 
12 Uko ROONI 01.04.08 Kose v. Kose G 11,37 567 
13 Sebastian PALU 03.11.07 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,43 557 
14 Raido TOOMLA 04.05.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 11,52 543 
15 Gabriel PARKER 19.10.07 Rae v. Peetri K 11,55 538 
16 Hugo ROOS 10.08.08 Rae v. Peetri K 11,58 533 
17 Karl Christjan KASS 29.12.07 Rae v. Peetri K 11,66 521 
18 Markus KOEMETS 05.02.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,67 519 
19 Aksel TÄHEPÕLD 08.09.07 Saue v. Saue G 11,68 518 
20 Hugo PAESÜLD 15.05.07 Saku v. Saku G 11,72 511 
21 Oskar Robert TAGEL 26.02.08 Rae v. Peetri K 11,75 507 
22 Kevin PORMEISTER 18.10.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 11,76 505 
22 Eerik PALTSER 02.05.08 Rae v. Peetri K 11,76 505 
24 Kaspar LANG 12.04.07 Keila   Keila K 11,77 504 
25 Sebastian NIELÄNDER 22.08.08 Saku v. Saku G 11,80 499 
26 Oliver ROOST 25.05.07 Harku v. Vääna-Jõesuu K 11,86 490 
27 Tristan Andreas JOHANSON 04.06.07 Keila   Keila K 11,93 479 
28 Karl Mihkel PÕLDRE 23.08.08 Rae v. Järveküla K 11,95 476 
29 Patrrick Oliver PIHLAK 06.04.07 Saue v. Ääsmäe PK 11,97 473 
29 Dominic OSULA 25.02.07 Harku v. Muraste K 11,97 473 
31 Oskar VEEVÄLI 03.04.07 Harku v. Muraste K 11,98 472 
32 Kaur PÕDERSALU 11.09.07 Keila   Keila K 11,99 470 
33 Venno VAHTRAS 03.10.08 Saue v. Saue G 12,01 467 
34 Kaspar Karlis KORNELT 01.06.08 Saue v. Ääsmäe PK 12,02 466 
35 Sebastian SINIJÄRV 23.04.08 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 12,08 457 
36 Markus KESA 04.06.08 Rae v. Peetri K 12,10 454 
36 Kristofer-Robin KAMDRON 18.04.08 Rae v. Peetri K 12,10 454 
38 Kenneth MÄE 12.09.08 Saue v. Saue G 12,12 451 
39 Henri LEHTSALU 21.09.08 Rae v. Peetri K 12,18 442 
40 Kristofer SOODLA 09.09.08 Lääne-Harju v. Vasalemma PK 12,19 441 
41 Hendrik MADISSON 02.01.08 Kuusalu v. Kuusalu KK 12,20 440 
42 Keron JOASOON 22.02.08 Keila   Keila K 12,23 435 
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